平成２３年度静岡県建築士会中部ブロック第５回会員厚生委員会議事録

日時 平成 23年 12月 13日（火） 19：00～21：20

場所 焼津市総合福祉会館 ウェルシップやいづ 小会議室１

出席者 榛原地区（長谷川敦己、小沢勝司）

    静岡地区（三浦幸明、大石和弘）

    清水地区（小林正計、栗田正光）

    志太地区（立石昌江、滝口達郎）

議事録書記 志太地区（滝口）

議題 １．中部ブロック協議会報告（滝口より）

     第 9回中部ブロック協議会議事録を報告

   ２．中部ブロック親睦事業「蕎麦打ち体験＆懇親会」実施報告

     （担当：清水地区＋静岡地区合同）

     ・盛大に終了することができた。（参加者数 21名 懇親会 19名）

     ・問題点は会場までの交通不便さが指摘された。

     ・精算方法の検討

   ３．（仮称）中部ブロック全体報告会について（担当：志太地区より）

     ・名称ー「（社）静岡県建築士会中部ブロック報告会」に委員会決定した。

     ・補助金額ー会場費 50,000 円・講師謝礼、交通費共 50,000 円・記念品 50,000 円上限 150,000 円程

度（承認済み）

     ・会場（小杉苑、3月 2日、横断看板 4000＊600は不要、1時間 25,000円×2時間＝50,000円）

     ・講師（水上氏、岡山氏に依頼相談済み）

     ・記念品の選択は志太地区に一任する。

     ・出席者数 80人想定は現状では厳しいのではないか？

      →出席者数把握のため早い時点で受け付けを締切、人数を調整確保する。

     ・案内原稿を事務局より発信予定。次回委員会が 1月下旬予定のためそれまでに状況把握して各関係

役員の協力をお願いする。

   ４．次年度役員選出について

     ・委員長及び副委員長の選出

      各地区 2人で 8名体制＋担当副ブロック長→従来通りでお願いします。

      静岡地区（委員長候補）清水地区（副委員長候補）より選出予定。

      榛原地区 2人は続投予定、任期により交代する地区もあり。

   ５．その他

     ・次回中部ブロック会員厚生委員会開催予定

      →1月下旬に予定